


                     Strana 1/2 

ZÁPIS 
3. mimořádné jednání Rady města Úvaly, 

 konané dne 12. 2. 2018 v 8:00 hod.  

Zasedací místnost, MěÚ, Pražská 276, Úvaly 

 
Přítomni:  Mgr. Petr Borecký, Ing. Alexis Kimbembe, Dr. Vítězslav Pokorný, Jitka Hamouzová, Jana Tesařová  

Omluveni: Ing. Ludmila Milerová, Josef Polák  
Ověřovatelé: Mgr. Petr Borecký, Ing. Alexis Kimbembe,   
Zapsal:  Monika Šimáňová  

 

Strosta zahájil jednání v 8:0 hodin. 

Schválený program: 
 

Bod  Věc Stav po jednání 

1. Zahájení  

2. Jmenování členů konkursní komise - konkurs na ředitele ZŠ Schválen 

3. Ukončení jednání  

 
K jednotlivým bod ům programu: 

1. Zahájení 
 

Bod 2. Jmenování členů konkursní komise - konkurs na ředitele ZŠ 
Předkladatel: Jitka Hamouzová, vedoucí odboru správního OSPR 

V souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisí je třeba 
jmenovat členy konkursní komise - konkurs na obsazení funkce ředitele/ředitelky Základní školy Úvaly, okres 
Praha-východ. Členové komise musí být v souladu s výše uvedenou vyhláškou jmenováni nejpozději 30 dní 
před prvním jednáním, v komisi musí být  dva členové určeni zřizovatelem, jeden člen určený ředitelem 
krajského úřadu, jeden člen, kterým je odborník v oblasti státní správy, organizace a řízení v oblasti školství 
podle druhu a typu příslušné školy nebo školského zařízení, jeden člen, který je pedagogický pracovník 
příslušné právnické osoby, vykonávající činnost školy, jeden člen, který je školní inspektor České školní 
inspekce a jeden člen za školskou radu. Dále je třeba jmenovat tajemníka, který  je zaměstnancem zřizovatele a 
který organizačně a administrativně zabezpečuje jednání komise, tajemník není členem komise. První jednání 
konkurzní komise se bude konat  14.3.2018, druhé kolo 28.3.2018. 

Usnesení č. 46/2018 

Rada města Úvaly 

I .   jm enu je  

konkursní komisi - konkurs na obsazení funkce ředitele/ředitelky příspěvkové organizace Základní škola 
Úvaly, okres Praha-východ: 

- člen určený zřizovatelem - předseda      Mgr. Petr Borecký   

- člen určený zřizovatelem                  Mgr. Dana Poláková 

- člen určený ředitelem krajského úřadu    Mgr. Blanka Ludačková  

- odborník v oblasti státní správy ve školství, organizace a řízení          Mgr. Miroslav Hřebecký 

- pedagogický pracovník příslušné příspěvkové organizace              Mgr. Irena Nováková 

- školní inspektor České školní inspekce                Mgr. Karel Kumštýř 

- člen školské rady                                                                                   Mgr. Eva Petrová 



                     Strana 2/2 

I I .   pověřu je  

pí Janu Tesařovou funkcí tajemníka komise, tajemník není členem konkursní komise 

I I I .   uk ládá 

1.  vedoucí odboru správního OSPR 

1.  zajistit realizaci tohoto usnesení 

Termín: 28.2.2018 

přijato, pro: 3, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnos t: 0 

3. Ukončení jednání 
 

 

 

 

Starosta ukončil jednání v 8:30 hodin. 

 

 

 
Mgr. Petr Borecký  

starosta 
 
 

Ing. Alexis Kimbembe  
Uvoln ěný místostarosta 

 

  
  

 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č.101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění. Usnesení v 
plném znění, spolu se zápisem ze schůze Rady města Úvaly je pro občany k dispozici k nahlédnutí na 

městském úřadě. 


	PŘEHLED schválených usnesení 3. jednání Rady města Úvaly ze dne 12. 2. 2018
	Zápis z jednání



